
 

 

  

Oggetto:PNRR ‒ Missione 3 “Infrastrutture per una mobilità sostenibile” ‒ Componente 2 

“Intermodalità e logistica integrata” ‒ Investimento 1.1 “Interventi per la sostenibilità ambientale 

dei porti” (Progetto “Green Ports”) ‒ Decreto del Ministero dell’ambiente e della sicurezza 

energetica 13 dicembre 2022, n. 497 ‒ Intervento MdS/MTR/05: “Green Mobility”, fornitura di 

autovetture elettriche - CUP F27F22000030006 

Rettifica al Decreto n. 257 del 03/08/2023 in ordine alla Struttura di supporto al RUP. 

 

IL PRESIDENTE  

VISTO il decreto n.257 del 3.08.2023  con il quale è stata nominata RUP del procedimento l’Avv. Valeria 

Mangiarotti , dipendente di ruolo in servizio a tempo indeterminato presso questa Autorità, in possesso dei 

requisiti di cui al citato articolo 15 ed all'Allegato 1.2 del citato d.lgs. n. 36/2023, nonché il gruppo di 

supporto al RUP; 

CONSIDERATO che il RUP, a norma dell’articolo 15 del citato decreto legislativo n.36/2023, 

supervisiona, indirizza e coordina le fasi di programmazione, progettazione, affidamento ed esecuzione, 

avvalendosi, per ciascuna fase, di responsabili di procedimento; 

CONSIDERATA la nota del RUP del 6 novembre 2024 dalla quale si evince la necessità di riorganizzare 

la struttura di supporto al responsabile del procedimento alla luce della procedura da seguire per l’acquisto 

delle autovetture elettriche; 

SENTITO il Segretario Generale; 

 

DECRETA 

• di disporre a rettifica del Decreto n. 257 del 03/08/2023, la nuova nomina della seguente struttura 

di supporto al RUP: 

 



 

 

Fase di Affidamento: 

• Dott.ssa Marta Erriu; 

• Dott.ssa Elena Sedda; 

• Dott. Carlo Poddighe; 

• Dott.ssa Antonella Pillitu; 

• Dott. Giordano Piano; 

• Dott.ssa Laura Dessena; 

• Dott.ssa Francesca Cornaglia; 

Fase rendicontazione: 

• Rag. Salvatora Dedola; 

• Dott.ssa Marta Erriu; 

• Dott.ssa Elena Sedda; 

 

L'avvio delle attività della Struttura potrà aver luogo a seguito dell'acquisizione, da parte del RUP,  delle 

dichiarazioni, rese da tutti i componenti, relative all'insussistenza di cause di incompatibilità, inconferibilità 

o conflitto di interessi.  

Il presente decreto è notificato a tutti gli interessati indicati ai punti precedenti nonché pubblicato   

permanentemente sulla sezione “Amministrazione trasparente” del sito istituzione dell’Autorità di Sistema 

Portuale del Mare di Sardegna. 

 

Il Segretario Generale 

Avv Natale Ditel 

Il Presidente 

Prof. Avv. Massimo DEIANA 

 


		2024-11-11T10:22:11+0100
	Ditel Natale


		2024-11-11T10:26:11+0100
	MASSIMO DEIANA


		2024-11-11T09:48:59+0000
	Firma applicativa




